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ECG FS 40a
Stojanový ventilátor
Product code: 341810214958
EAN: 8592131306899









Priemer 40 cm

3 rýchlosti

Veľmi tichý chod

Sklopný a nastaviteľný uhol kmitania a

nastaviteľná výška

 Priemer 40 cm

 3 rýchlosti

 Otočná hlava

 Sklopný a nastaviteľný uhol
kmitania

 Nastaviteľná výška

 Krížový stabilný podstavec

 Bezpečnostná mriežka

 Veľmi tichý chod

 Príkon 50 W
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Technické parametre

Príkon (W) 50

Napätie (v/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájania Sieťový

Dĺžka káblu (cm) 160

Poistka proti
prehriatiu 67

Popis produktu

Typ Stojanový

Priemer vrtule (cm) 40

Displej Nie

Počet rýchlostí 3

Časovač Nie

Nastaviteľný uhol Áno

Oscilácia Áno

Svetelná indikácia
prevádzky Nie

Dizajn

Materiál Kov/Plast

Farba Biela

Príslušenstvo

Diaľkové ovládanie Nie

520

415

125

2.4

Hmotnosť & rozmery

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DĹŽKA (MM)

HMOTNOSŤ (KG)

523

420

128

2.8

Hmotnosť & rozmery 

(Brutto)

ŠÍRKA S OBALOM (MM)

VÝŠKA S OBALOM (MM)

HĹBKA S OBALOM (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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